[image: Описание: Герб п. Пионерский]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПИОНЕРСКИЙ
__________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«31»  мая    2019 г.                                                                                                                  № 42/1-р

Об утверждении графика дежурств

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский

1. Утвердить график дежурства ответственных лиц Администрации городского поселения Пионерский на пожароопасный период  с 01.06.2019 по 30.09.2017 (Приложение).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы муниципального образования г.п. Пионерский Литвинову О.И.

Глава городского поселения Пионерский                                                               В.С. Зубчик

С распоряжением ознакомлены:
«___» июня 2019 года __________ Н.Г. Лисицина
«___» июня 2019 года __________ О.И. Литвинова
«___» июня 2019 года __________ Е.А. Богданова
«___» июня 2019 года __________ Т.В. Сухих

Приложение
к распоряжению Администрации городского
поселения Пионерский от 31.05.2019 №42/1-р

График дежурства ответственных лиц на пожароопасный период  с 01.06.2019 по 30.09.2019
июнь
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Литвинова О.И.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сухих Т.В.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Лисицина Н.Г.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Богданова Е.А.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

июль
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Зубчик В.С.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Литвинова О.И.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сухих Т.В.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	[bookmark: _GoBack]

	Богданова Е.А.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

август
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Зубчик В.С.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Литвинова О.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сухих Т.В.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Лисицина Н.Г.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Богданова Е.А.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

сентябрь
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Зубчик В.С.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Литвинова О.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сухих Т.В.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Лисицина Н.Г.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Богданова Е.А.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.jpeg